Управление образования

администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

       от 01.12.2022 г.                                                                                             № 322

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по астрономии

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по астрономии. ( Приложение 1)

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по астрономии  на сайте  управления образования

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования                                    Е.А.Фафурина

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального района
от 01.12.2022 г. № 322

Результаты

 муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательной организации*

(сокращения МОУ, МБОУ, СОШ и т.д. не допускаются)
Класс Статус участника**

Результат***

(количество

баллов)

7 класс

Осюков Сергей Михайлович
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 7
участник 7

8класс

Смирнова Виктория Ильинична
Бюджетное образовательное учреждение  "Кирилловская

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г.Обухова" 8
участник 4

11 класс

Караваева Арианна Андреевна
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 11
призер 15

Ляхтинен  Дмитрий Романович
Бюджетное образовательное учреждение Кирилловского

муниципального района  "Горицкая средняя школа" 11
участник 4